PREFEITURA DA
II ESTÂNCIA TURISTICA DE noa

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 4.175, DE 11 DE NOVEMBRO DE 201~

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional
suplementar no orçamento vigente do Poder
Legislativo de Ibitinga, aprovado pela Lei Municipal
n.° 4.024, de 22 de dezembro de 2014, destinado a
suprir dotação do orçamento vigente da Câmara
Municipal de Ibitinga.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.470/2015, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito
adicional suplementar no orçamento vigente do Poder Legislativo de Ibitinga, aprovado pela
Lei Municipal n.° 4.024, de 22 de dezembro de 2014, no valor de R$ 7.000,00 (sete mil
reais), destinado a suprir dotação do orçamento vigente da Câmara Municipal de Ibitinga,
com a seguinte classificação orçamentária:

010100 	 CORPO LEGISLATIVO
01 031 0009 2079 0000 - Material de Expediente
011-3.3.90.30.00-01.110.000- Material De Consumo 	 R$ 7.000,00

Art. 2°. O presente crédito será coberto com recurso
proveniente da anulação das seguintes dotações do orçamento vigente:

010100 	 CORPO LEGISLATIVO
01 031 0009 2076 0000 - Capacitação de Agentes
8- 3.3.90.39.00- 01.110.000- ots. serv. de terceiros — pj 	 R$ 1.000,00
01 031 0009 2077 0000 - Contratação de Serviços Especiais
9- 3.3.90.36.00- 01.110.000- ots. serv. de terceiros — p f 	 R$ 1.500,00
01 031 0009 2081 0000 - Manutenção e Instalação do Prédio Câmara
12- 3.3.90.30.00- 01.110.000- Material De Consumo 	 R$ 500,00
13- 3.3.90.36.00- 01.110.000- ots. serv. de terceiros — p.f 	 R$ 500,00
014 3.3.90.39.00 01.110.000 ots. serv. de terceiros — pj 	 R$ 1.500,00
01 031 0009 2090 0000 - Aquisição de Material Permanente
017- 4.4.90.52.00- 01.110.000- eqs. e mat. permanente 	 R$ 2.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA E IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.94 v o e o - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitingo.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
ESTANCIA TURÍSTICA DE

moa

FLORISVALDO
Pr

P. M., em 11 de novembro de 2015.

PEDRO
Se

'cada na Secretaria de Administração da

NER RAMO
Administração

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Art. 3°. Estuei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2